

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
100002	CHEESE CHED WHT SHRED BAG-6/5 LB	1280	1.033	1.000	30.00	38400	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 69,120.00
100003	CHEESE CHED YEL SHRED BAG-6/5 LB	1280	1.033	1.000	30.00	38400	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 69,120.00
100004	CHEESE CHED WHT CUTS-4/10 LB	940	1.112	1.000	42.50	39950	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 71,910.00
100005	CHEESE CHED WHT BLOCK-40 LB	940	1.112	1.000	42.50	39950	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 71,910.00
100006	CHEESE CHED YEL CUTS-4/10 LB	940	1.112	1.000	42.50	39950	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 71,910.00
100007	CHEESE CHED YEL BLOCK-40 LB	940	1.112	1.000	42.50	39950	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 71,910.00
100008	CHEESE CHED RDU FAT YEL CUTS-4/10 LB	940	1.112	1.000	42.50	39950	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 71,910.00
100010	CHEESE NATURAL AMER FBD BARREL-500 LB	40000	1.034	1.000	1.00	40000	\$ 1.80	\$ 1.80	\$ 72,000.00
100011	CHEESE CHED RDU FAT WHT SHRED BAG-6/5 LB	1280	1.033	1.000	30.00	38400	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 69,120.00
100012	CHEESE CHED RDU FAT YEL SHRED BAG-6/5 LB	1280	1.033	1.000	30.00	38400	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 69,120.00
100017	CHEESE PROCESS LVS-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 71,280.00
100018	CHEESE PROCESS YEL SLC LVS-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 71,280.00
100019	CHEESE PROCESS WHT SLC LVS-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 71,280.00
100021	CHEESE MOZ LM PART SKM SHRD FRZ BOX-30LB	1344	1.067	1.000	30.00	40320	\$ 1.71	\$ 51.30	\$ 68,947.20
100022	CHEESE MOZ LM PART SKIM FRZ LVS-8/6 LB	840	1.042	1.000	48.00	40320	\$ 1.71	\$ 82.08	\$ 68,947.20
100034	CHEESE MOZ LITE SHRED FRZ BOX-30 LB	1344	1.067	1.000	30.00	40320	\$ 1.71	\$ 51.30	\$ 68,947.20
100035	CHEESE BLEND AMER SKM LVS-12/2 LB	1650	1.083	1.000	24.00	39600	\$ 1.80	\$ 43.20	\$ 71,280.00
100036	CHEESE BLEND AMER SKM YEL SLC LVS-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 71,280.00
100037	CHEESE BLEND AMER SKM WHT SLC LVS-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.80	\$ 54.00	\$ 71,280.00
100042	CHEESE MOZ LM PART SKIM UNFZ PROCESSR PK	40320	1.044	1.000	1.00	40320	\$ 1.71	\$ 1.71	\$ 68,947.20
100045	EGGS WHOLE FRZ CTN-30 LB	1320	1.083	1.000	30.00	39600	\$ 0.84	\$ 25.11	\$ 33,141.24
100046	EGGS WHOLE FRZ CTN-6/5 LB	1334	1.083	1.000	30.00	40020	\$ 1.10	\$ 32.96	\$ 43,961.97
100047	EGGS WHOLE LIQ BULK -TANK	48000	1.000	1.000	1.00	48000	\$ 0.84	\$ 0.84	\$ 40,200.00
100098	CHICKEN CUT-UP FRZ CTN-40 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 1.00	\$ 40.18	\$ 40,184.00
100100	CHICKEN SMALL CHILLED -BULK	36000	1.000	1.000	1.00	36000	\$ 0.96	\$ 0.96	\$ 34,736.40
100101	CHICKEN DICED CTN-40 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 2.36	\$ 94.58	\$ 94,580.00
100103	CHICKEN LARGE CHILLED -BULK	36000	1.000	1.000	1.00	36000	\$ 0.78	\$ 0.78	\$ 28,144.80
100104	CHICKEN LEG QTR BAG-15 KG	1202	1.001	1.000	33.00	39680	\$ 0.45	\$ 14.69	\$ 17,651.37
100105	CHICKEN LEG QTR CTN-40 LB	1000	1.060	1.000	40.00	40000	\$ 0.64	\$ 25.80	\$ 25,796.00
100113	CHICKEN LEGS CHILLED -BULK	36000	1.060	1.000	1.00	36000	\$ 0.69	\$ 0.69	\$ 24,958.80
100114	CHICKEN THIGHS CHILLED -BULK	36000	1.060	1.000	1.00	36000	\$ 0.77	\$ 0.77	\$ 27,748.80
100115	CHICKEN DRUMSTICKS CHILLED -BULK	36000	1.060	1.000	1.00	36000	\$ 0.39	\$ 0.39	\$ 14,130.00
100117	CHICKEN FAJITA STRIPS CTN-30 LB	1300	1.050	1.000	30.00	39000	\$ 2.00	\$ 59.92	\$ 77,898.60
100119	TURKEY TACO FILLING CTN-30 LB	1300	1.050	1.000	30.00	39000	\$ 1.80	\$ 53.93	\$ 70,110.30
100121	TURKEY BREAST DELI FRZ CTN-40 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 2.03	\$ 81.04	\$ 81,044.00

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
100122	TURKEY BREAST SMKD DELI FRZ CTN-40 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 2.08	\$ 83.13	\$ 83,128.00
100123	TURKEY CONSUMER PACK WHOLE CTN-30-60 LB	760	1.060	1.000	50.00	38000	\$ 1.11	\$ 55.61	\$ 42,259.80
100124	TURKEY CHILLED -BULK	36000	1.000	1.000	1.00	36000	\$ 1.15	\$ 1.15	\$ 41,418.00
100125	TURKEY ROASTS FRZ CTN-32-48 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 1.99	\$ 79.60	\$ 79,604.00
100126	TURKEY HAMS SMKD FRZ CTN-40 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 1.24	\$ 49.78	\$ 49,776.00
100127	BEEF CAN-24/24 OZ	1000	1.194	1.000	36.00	36000	\$ 3.50	\$125.94	\$125,942.40
100130	BEEF SPP PATTY HOMESTYLE CKD CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 2.56	\$102.44	\$ 97,321.80
100134	BEEF CRUMBLES W/SPP PKG-4/10 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 2.58	\$103.34	\$103,336.00
100139	PORK CAN-24/24 OZ	1000	1.194	1.000	36.00	36000	\$ 2.40	\$ 86.38	\$ 86,378.40
100144	PORK CRUMBLES W/ SPP PKG-4/10 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 2.49	\$ 99.40	\$ 99,400.00
100154	BEEF COARSE GROUND FRZ CTN-60 LB	42000	1.033	1.000	1.00	42000	\$ 2.14	\$ 2.14	\$ 89,959.80
100155	BEEF FRESH BNLS COMBO-20/2000 LB	40000	1.094	1.000	1.00	40000	\$ 2.21	\$ 2.21	\$ 88,564.00
100156	BEEF BNLS SPECIAL TRM FRZ CTN-60 LB	42000	1.033	1.000	1.00	42000	\$ 2.92	\$ 2.92	\$122,556.00
100158	BEEF FINE GROUND FRZ CTN-40 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 2.23	\$ 89.12	\$ 89,116.00
100160	BEEF SPP PATTY FRZ CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 1.83	\$ 73.07	\$ 69,418.40
100161	BEEF 100% PATTY FRZ CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 2.22	\$ 88.87	\$ 84,428.40
100162	BEEF PATTY 90/10 FRZ CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 2.42	\$ 96.74	\$ 91,899.20
100163	BEEF PATTY LEAN FRZ CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 2.44	\$ 97.60	\$ 92,720.00
100173	PORK ROAST LEG FRZ CTN-32-40 LB	1000	1.080	1.000	40.00	40000	\$ 1.39	\$ 55.48	\$ 55,480.00
100184	PORK HAM WATERAD FRZ PKG 4/10 LB	1000	1.074	1.000	40.00	40000	\$ 1.40	\$ 56.08	\$ 56,080.00
100187	PORK HAM WATERAD SLC FRZ PKG-8/5 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 1.74	\$ 69.74	\$ 69,744.00
100188	PORK HAM WTRADCBEDFRZ PKG-4/10 OR 8/5 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 1.97	\$ 78.96	\$ 78,960.00
100193	PORK PICNIC BNLS FRZ CTN-60 LB	40020	1.033	1.000	1.00	40020	\$ 1.15	\$ 1.15	\$ 45,990.98
100201	CATFISH STRIPS BRD OVN RDY PKG-4/10 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 4.28	\$171.14	\$171,144.00
100204	ORANGE JUICE CONC -TANKERS	31200	1.650	1.000	1.00	31200	\$ 2.60	\$ 2.60	\$ 81,120.00
100205	ORANGE JUICE DRUM-55 GAL	26712	1.674	1.000	1.00	26712	\$ 0.86	\$ 0.86	\$ 22,993.69
100206	APPLE SLICES CAN-6/10	912	1.154	1.000	39.00	35568	\$ 0.83	\$ 32.50	\$ 29,642.37
100208	APPLESAUCE CAN-6/10	912	1.148	1.000	40.50	36936	\$ 0.74	\$ 30.08	\$ 27,432.37
100209	APRICOTS HALVES EX LT CAN-6/10	912	1.136	1.000	40.50	36936	\$ 0.64	\$ 25.92	\$ 23,635.35
100212	MIXED FRUIT EX LT CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.62	\$ 24.66	\$ 22,487.12
100214	CRANBERRY SAUCE CAN-6/10	864	1.042	1.000	48.00	41472	\$ 0.52	\$ 24.91	\$ 21,523.97
100216	APRICOTS DICED PEELED EX LT CAN-6/10	912	1.136	1.000	40.50	36936	\$ 0.66	\$ 26.75	\$ 24,396.23
100219	PEACHES CLING SLICES EX LT CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.59	\$ 23.61	\$ 21,533.69
100220	PEACHES CLING DICED EX LT CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.59	\$ 23.35	\$ 21,294.42
100224	PEARS SLICES EX LT CAN-6/10	912	1.165	1.000	39.50	36024	\$ 0.66	\$ 26.01	\$ 23,725.41

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
100225	PEARS DICED EX LT CAN-6/10	912	1.165	1.000	39.50	36024	\$ 0.61	\$ 24.27	\$ 22,136.75
100228	CHERRIES RED TART PITTED CAN-6/10	912	1.165	1.000	38.62	35226	\$ 0.77	\$ 29.63	\$ 27,018.37
100235	CHERRIES RED TART PITTED FRZ CTN-30 LB	1280	1.067	1.000	30.00	38400	\$ 0.75	\$ 22.60	\$ 28,926.72
100237	CHERRIES FRZ IQF CTN-40 LB	960	1.050	1.000	40.00	38400	\$ 0.86	\$ 34.50	\$ 33,123.84
100239	PEACHES FREESTONE SLICES FRZ CTN-20 LB	1900	1.100	1.000	20.00	38000	\$ 0.74	\$ 14.80	\$ 28,120.00
100241	PEARS HALVES SUCROSE CAN-6/10	912	1.165	1.000	39.50	36024	\$ 0.67	\$ 26.63	\$ 24,283.78
100243	BLUEBERRY WILD FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.91	\$ 27.29	\$ 36,016.20
100244	BLUEBERRY CULTIVATED FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.42	\$ 42.57	\$ 56,192.40
100253	STRAWBERRY FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.00	\$ 30.06	\$ 39,679.20
100254	STRAWBERRY SLICES FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 1.01	\$ 30.16	\$ 39,805.92
100258	APPLE SLICES FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.87	\$ 26.03	\$ 34,364.88
100259	APRICOT SLICES FRZ BOX-20 LB	1900	1.075	1.000	20.00	38000	\$ 1.05	\$ 20.98	\$ 39,862.00
100260	APRICOT FRZ CTN-40 LB	1000	1.050	1.000	40.00	40000	\$ 0.90	\$ 36.16	\$ 36,160.00
100276	ORANGE JUICE CONC FRZ CAN-12/32 OZ	1200	1.217	1.000	30.00	36000	\$ 0.90	\$ 26.85	\$ 32,220.00
100277	ORANGE JUICE SINGLE CTN-70/4 OZ	1920	1.105	1.000	19.00	36480	\$ 0.47	\$ 8.86	\$ 17,006.98
100279	PEARS D'ANJOU FRESH CTN-45 LB	900	1.078	1.000	45.00	40500	\$ 0.49	\$ 22.16	\$ 19,942.20
100280	PEARS BOSC FRESH CTN-45 LB	900	1.078	1.000	45.00	40500	\$ 0.48	\$ 21.42	\$ 19,282.05
100282	PEARS BARTLETT FRESH CTN-45 LB	900	1.078	1.000	45.00	40500	\$ 0.41	\$ 18.52	\$ 16,669.80
100293	RAISINS BOX-144/1.33 OZ	2964	1.188	1.000	12.00	35568	\$ 1.69	\$ 20.24	\$ 59,996.10
100294	RAISINS CTN-30 LB	1380	1.033	1.000	30.00	41400	\$ 1.19	\$ 35.70	\$ 49,266.00
100295	RAISINS PKG-24/15 OZ	1728	1.111	1.000	22.50	38880	\$ 1.35	\$ 30.45	\$ 52,616.30
100296	FRUIT AND NUT MIX DRIED PKG-5/5 LB	1456	1.080	1.000	25.00	36400	\$ 2.21	\$ 55.28	\$ 80,480.40
100299	CHERRIES DRIED PKG-4/4 LB	1848	1.250	1.000	16.00	29568	\$ 3.88	\$ 62.13	\$114,812.54
100307	BEANS GREEN CAN-6/10	912	1.211	1.000	38.00	34656	\$ 0.38	\$ 14.32	\$ 13,061.85
100309	CARROTS CAN-6/10	912	1.190	1.000	39.50	36024	\$ 0.44	\$ 17.25	\$ 15,735.28
100313	CORN WHOLE KERNEL(LIQ) CAN-6/10	912	1.182	1.000	39.75	36252	\$ 0.42	\$ 16.50	\$ 15,048.21
100315	PEAS CAN-6/10	912	1.190	1.000	39.50	36024	\$ 0.51	\$ 20.29	\$ 18,501.93
100317	SWEET POTATOES W/ SYRUP CAN-6/10	912	1.185	1.000	40.50	36936	\$ 0.61	\$ 24.79	\$ 22,608.53
100318	SWEET POTATOES MASHED CAN-6/10	912	1.159	1.000	41.00	37392	\$ 0.71	\$ 29.03	\$ 26,477.28
100326	TOMATO PASTE DRUM-55 GAL	38520	1.084	1.000	1.00	38520	\$ 0.37	\$ 0.37	\$ 14,252.40
100327	TOMATO PASTE CAN-6/10	912	1.129	1.000	41.62	37962	\$ 0.56	\$ 23.19	\$ 21,149.89
100329	TOMATO DICED CAN-6/10	912	1.150	1.000	38.25	34884	\$ 0.39	\$ 14.83	\$ 13,521.04
100330	TOMATO SALSA CAN-6/10	912	1.182	1.000	39.75	36252	\$ 0.48	\$ 19.23	\$ 17,535.09
100332	TOMATO PASTE FOR BULK PROCESSING	39900	1.096	1.000	1.00	39900	\$ 0.36	\$ 0.36	\$ 14,264.25
100334	TOMATO SAUCE CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.31	\$ 12.21	\$ 11,136.61

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
100336	SPAGHETTI SAUCE MEATLESS CAN-6/10	952	1.157	1.000	39.75	37842	\$ 0.32	\$ 12.60	\$ 11,999.70
100348	CORN FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.58	\$ 17.38	\$ 22,944.24
100349	CORN COB FRZ CSE-96	1320	1.050	1.000	30.00	39600	\$ 0.49	\$ 14.75	\$ 19,463.40
100350	PEAS GREEN FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.66	\$ 19.79	\$ 26,116.20
100351	BEANS GREEN FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.57	\$ 17.02	\$ 22,461.12
100352	CARROTS FRZ CTN-30 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.60	\$ 17.91	\$ 23,637.24
100353	SWEET POTATOES RANDOM CUT FRZ PKG-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.57	\$ 17.17	\$ 22,659.12
100354	SWEET POTATOES MASHED FRZ PKG-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.64	\$ 19.30	\$ 25,474.68
100356	POTATOES WEDGE FAT FREE FRZ PKG-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.54	\$ 16.30	\$ 21,510.72
100357	POTATOES OVENS FRY PKG-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.49	\$ 14.59	\$ 19,257.48
100358	POTATOES ROUNDS FRZ PKG-6/5 LB	1320	1.067	1.000	30.00	39600	\$ 0.49	\$ 14.60	\$ 19,273.32
100359	BEANS BLACK TURTLE CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.37	\$ 15.04	\$ 12,992.53
100360	BEANS GARBANZO CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.39	\$ 15.94	\$ 13,769.35
100362	BEANS REFRIED CAN-6/10	864	1.162	1.000	42.00	36288	\$ 0.46	\$ 19.40	\$ 16,761.43
100364	BEANS VEGETARIAN CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.39	\$ 15.64	\$ 13,510.41
100365	BEANS PINTO CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.39	\$ 15.82	\$ 13,667.88
100366	BEANS SMALL RED CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.39	\$ 15.66	\$ 13,531.41
100368	BEANS BLACK EYE CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.38	\$ 15.51	\$ 13,401.94
100369	BEANS PINK CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.41	\$ 16.48	\$ 14,238.24
100370	BEANS RED KIDNEY CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.43	\$ 17.29	\$ 14,934.59
100371	BEANS BABY LIMA CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.46	\$ 18.48	\$ 15,966.85
100373	BEANS GREAT NORTHERN CAN-6/10	864	1.185	1.000	40.50	34992	\$ 0.39	\$ 15.80	\$ 13,646.88
100377	BEANS NAVY PEA DRY BAG-25 LB	1600	1.020	1.000	25.00	40000	\$ 0.44	\$ 10.89	\$ 17,424.00
100381	BEANS GREAT NORTHERN DRY BAG-25 LB	1600	1.020	1.000	25.00	40000	\$ 0.58	\$ 14.56	\$ 23,296.00
100383	BEANS PINTO DRY BAG-25 LB	1600	1.020	1.000	25.00	40000	\$ 0.70	\$ 17.39	\$ 27,828.00
100389	PEANUTS ROASTED RUNNER UNSL-CAN 6/#10	1440	1.233	1.000	24.00	34560	\$ 1.49	\$ 35.80	\$ 51,546.24
100392	PEANUTS ROASTED REGULAR-CAN 6/#10	1440	1.233	1.000	24.00	34560	\$ 1.54	\$ 36.94	\$ 53,187.84
100396	PEANUT BUTTER SMOOTH JAR-6/5 LB	1232	1.067	1.000	30.00	36960	\$ 1.07	\$ 32.18	\$ 39,639.60
100397	PEANUT BUTTER SMOOTH DRUM-500 LB	40000	1.050	1.000	1.00	40000	\$ 0.77	\$ 0.77	\$ 30,740.00
100399	FLOUR ALL PURP ENRCH BLCH BAG-50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.29	\$ 14.30	\$ 12,355.20
100400	FLOUR ALL PURP ENRCH BLCH BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.29	\$ 11.71	\$ 12,543.55
100402	FLOUR ALL PURP ENRCH UNBLCH BAG-50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.32	\$ 16.23	\$ 14,022.72
100407	FLOUR WHOLE WHEAT BAG-4/10 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.22	\$ 8.86	\$ 9,484.78
100408	FLOUR WHOLE WHEAT BAG-25 LB	1728	1.040	1.000	25.00	43200	\$ 0.30	\$ 7.57	\$ 13,076.64
100409	FLOUR WHOLE WHEAT BAG-50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.27	\$ 13.37	\$ 11,551.68

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
100410	FLOUR WHOLE WHEAT BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.32	\$ 12.74	\$ 13,644.54
100411	FLOUR BAKER HARD WHT BLCH BAG-50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.28	\$ 13.78	\$ 11,905.92
100412	FLOUR BAKER HARD WHT BLCH BAG-100 LB	432	1.010	1.000	100.00	43200	\$ 0.21	\$ 21.40	\$ 9,244.80
100413	FLOUR BAKER HARD UNBLCH BAG-50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.33	\$ 16.42	\$ 14,186.88
100414	FLOUR BAKER HEARTH BLCH BAG-100 LB	432	1.010	1.000	100.00	43200	\$ 0.27	\$ 26.82	\$ 11,586.24
100415	FLOUR BAKER SOFT WHT BLCH-BAG 50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.13	\$ 6.67	\$ 5,758.56
100416	MASA FLOUR CORN INSTANT YELLOW BAG-50 LB	864	1.020	1.000	50.00	43200	\$ 0.50	\$ 25.00	\$ 21,600.00
100417	FLOUR BAKER HARD WHT BLCH-BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.27	\$ 0.27	\$ 12,190.50
100418	FLOUR BAKER HARD WHT UNBLCH-BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.26	\$ 0.26	\$ 11,709.00
100419	FLOUR BAKER HEARTH BLCH-BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.26	\$ 0.26	\$ 11,686.50
100420	FLOUR BAKER HEARTH UNBLCH-BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.27	\$ 0.27	\$ 11,938.50
100421	FLOUR BAKER SOFT UNBLCH-BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.29	\$ 0.29	\$ 13,261.50
100425	PASTA SPAGHETTI CTN-20 LB	2000	1.050	1.000	20.00	40000	\$ 0.40	\$ 8.03	\$ 16,064.00
100427	WHOLE GRAIN SPAGHETTI CTN-20 LB	2000	1.050	1.000	20.00	40000	\$ 0.43	\$ 8.62	\$ 17,236.00
100429	PASTA MACARONI PLAIN ELBOW CTN-20 LB	2000	1.050	1.000	20.00	40000	\$ 0.42	\$ 8.43	\$ 16,864.00
100432	PASTA ROTINI MACARONI CTN-20 LB	1400	1.070	1.000	20.00	28000	\$ 0.42	\$ 8.48	\$ 11,869.20
100434	WHOLE GRAIN PASTA ROTINI MAC CTN-20 LB	1400	1.070	1.000	20.00	28000	\$ 0.46	\$ 9.27	\$ 12,983.60
100439	OIL VEGETABLE BTL-6/1 GAL	800	1.169	1.000	46.20	36960	\$ 0.69	\$ 31.65	\$ 25,321.30
100440	OIL VEGETABLE BTL-8/48 OZ	1320	1.147	1.000	23.10	30492	\$ 0.71	\$ 16.43	\$ 21,688.96
100441	OIL VEGETABLE BTL-9/48 OZ	1512	1.037	1.000	26.00	39312	\$ 0.77	\$ 19.91	\$ 30,097.27
100442	OIL SOYBEAN LOW SAT FAT BTL-6/1 GAL	800	1.169	1.000	46.20	36960	\$ 0.82	\$ 37.87	\$ 30,296.11
100443	OIL VEGETABLE-BULK	48000	1.000	1.000	1.00	48000	\$ 0.59	\$ 0.59	\$ 28,320.00
100444	CORN YELLOW TOTE-2700 LB	45900	1.007	1.000	1.00	45900	\$ 0.19	\$ 0.19	\$ 8,900.01
100466	OATS ROLLED PKG-12/3 LB	1112	1.028	1.000	36.00	40032	\$ 0.45	\$ 16.12	\$ 17,930.33
100467	OATS ROLLED BAG-25 LB	1600	1.040	1.000	25.00	40000	\$ 0.36	\$ 9.06	\$ 14,492.00
100468	OATS ROLLED BAG-50 LB	840	1.020	1.000	50.00	42000	\$ 0.38	\$ 18.88	\$ 15,859.20
100469	GRITS FINE YELLOW BAG-8/5 LB	1071	1.025	1.000	40.00	42840	\$ 0.29	\$ 11.73	\$ 12,560.69
100470	GRITS CORN WHITE BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.36	\$ 14.52	\$ 15,555.20
100471	CORNMEAL DEGERMED YELLOW BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.27	\$ 10.92	\$ 11,699.60
100472	CORNMEAL DEGERMED YELLOW BAG-4/10 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.18	\$ 7.34	\$ 7,861.14
100486	RICE US#2 MEDIUM GRAIN BAG-25 LB	1680	1.040	1.000	25.00	42000	\$ 0.45	\$ 11.25	\$ 18,895.80
100487	RICE US#2 MEDIUM GRAIN PKG-24/2 LB	875	1.021	1.000	48.00	42000	\$ 0.43	\$ 20.62	\$ 18,039.00
100488	RICE US#2 MEDIUM GRAIN PKG-30/2 LB	700	1.017	1.000	60.00	42000	\$ 0.41	\$ 24.87	\$ 17,409.00
100489	RICE US#2 MEDIUM GRAIN BAG-50 LB	840	1.020	1.000	50.00	42000	\$ 0.31	\$ 15.72	\$ 13,200.60
100490	RICE US#2 LONG GRAIN BAG-25 LB	1680	1.040	1.000	25.00	42000	\$ 0.31	\$ 7.84	\$ 13,175.40

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
100493	RICE US#2 LONG GRAIN BAG-50 LB	840	1.020	1.000	50.00	42000	\$ 0.49	\$ 24.51	\$ 20,584.20
100494	RICE US#1 LONG GRAIN PARBOILED BAG-25 LB	1680	1.040	1.000	25.00	42000	\$ 0.40	\$ 10.00	\$ 16,800.00
100495	RICE US#1 LONG GRAIN PARBOILED BAG-50 LB	840	1.000	1.000	50.00	42000	\$ 0.34	\$ 17.15	\$ 14,406.00
100496	RICE US#1 MEDIUM GRAIN BAG-25 LB	1680	1.040	1.000	25.00	42000	\$ 0.51	\$ 12.71	\$ 21,352.80
100499	RICE BRN US#1 BAG-25 LB	1680	1.040	1.000	25.00	42000	\$ 0.36	\$ 9.09	\$ 15,267.00
100500	RICE BRN US#1 LONG PARBOILED PKG-24/2 LB	875	1.021	1.000	48.00	42000	\$ 0.63	\$ 30.11	\$ 26,346.60
100501	RICE BRN US#1 LONG PARBOILED PKG-30/2 LB	700	1.017	1.000	60.00	42000	\$ 0.61	\$ 36.61	\$ 25,628.40
100506	POTATO BULK FOR PROCESS FRZ	40000	1.000	1.000	1.00	40000	\$ 0.10	\$ 0.10	\$ 3,800.00
100877	CHICKEN BONED CAN-12/50 OZ	1000	1.173	1.000	37.50	37500	\$ 2.33	\$ 87.19	\$ 87,187.50
100883	TURKEY THIGHS BNLS SKNLS CHILLED-BULK	36000	1.000	1.000	1.00	36000	\$ 1.20	\$ 1.20	\$ 43,182.00
100892	FISH AK PLCK FRZ BULK CTN-49 LBS	39984	1.061	1.000	1.00	39984	\$ 1.64	\$ 1.64	\$ 65,573.76
100911	FLOUR HIGH GLUTEN -BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.29	\$ 0.29	\$ 12,978.00
100912	FLOUR BREAD-BULK	45000	1.000	1.000	1.00	45000	\$ 0.26	\$ 0.26	\$ 11,839.50
100915	FLOUR TORTILLA WHOLE WT BULK BAG-50 LB	42500	1.000	1.000	1.00	42500	\$ 0.22	\$ 0.22	\$ 9,558.25
100918	BAKERY FLOUR MIX LOWFAT BAG-6/5 LB	1296	1.083	1.000	30.00	38880	\$ 0.87	\$ 26.00	\$ 33,701.18
100919	WHOLE GRAIN PASTA MACARONI CTN-20 LB	2000	1.050	1.000	20.00	40000	\$ 0.44	\$ 8.80	\$ 17,608.00
100935	SUNFLOWER SEED BUTTER 6-5#S	1232	1.067	1.000	30.00	36960	\$ 2.09	\$ 62.58	\$ 77,098.56
100937	WHOLE WHEAT PANCAKES FZN-144 COUNT	2100	1.111	1.000	10.80	22680	\$ 0.77	\$ 8.36	\$ 17,561.12
100938	WHOLE WHEAT TORTILLA 8" CTN-12/24 1.5	1500	1.074	1.000	27.00	40500	\$ 0.75	\$ 20.35	\$ 30,528.90
100980	SWEET POTATO BULK FRESH PROC	40000	1.000	1.000	1.00	40000	\$ 0.16	\$ 0.16	\$ 6,292.00
101014	LENTILS DRY BAG 25 LB	1600	1.050	1.000	25.00	40000	\$ 0.29	\$ 7.19	\$ 11,496.00
101031	RICE BRN US#1 LONG PARBOILED BAG-25 LB	1680	1.021	1.000	25.00	42000	\$ 0.54	\$ 13.53	\$ 22,730.40
110080	CHICKEN OVEN ROASTED FRZ 8 PC CTN-30 LB	1200	1.050	1.000	30.00	36000	\$ 2.37	\$ 70.95	\$ 85,143.60
110082	BEEF IRRADIATED PATTY FRZ CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 2.83	\$113.34	\$107,676.80
110085	BEEF IRRADIATED FINE GRND FRZ CTN-40 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 2.94	\$117.50	\$117,500.00
110089	BEANS GARBANZO DRY BAG-25 LB	1600	1.020	1.000	25.00	40000	\$ 0.33	\$ 8.19	\$ 13,100.00
110120	SUNFLOWER SEED BUTTER BARREL-520 LB	43680	1.058	1.000	1.00	43680	\$ 1.88	\$ 1.88	\$ 82,118.40
110138	PORK BNLS LEG ROASTS - BULK CTN-60 LB	700	1.030	1.000	60.00	42000	\$ 1.26	\$ 75.60	\$ 52,920.00
110146	FLOUR ALL PURP ENRCH UNBLCH BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.31	\$ 12.26	\$ 13,134.74
110147	FLOUR BREAD ENRCH BLCH BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.44	\$ 17.62	\$ 18,871.02
110148	FLOUR BREAD ENRCH UNBLCH BAG-8/5 LB	1071	1.020	1.000	40.00	42840	\$ 0.33	\$ 13.34	\$ 14,282.86
110149	APPLES FOR FURTHER PROCESSING - BULK	39600	1.052	1.000	1.00	39600	\$ 0.65	\$ 0.65	\$ 25,569.72
110161	FRUIT MIX DRIED PKG-5/5 LB	1456	1.080	1.000	25.00	36400	\$ 2.11	\$ 52.73	\$ 76,771.24
110177	SPAGHETTI SAUCE MEATLESS POUCH-6/106 OZ	960	1.069	1.000	39.75	38160	\$ 0.35	\$ 13.78	\$ 13,226.26
110185	TOMATO DICED POUCH-6/102 OZ	960	1.072	1.000	38.25	36720	\$ 0.46	\$ 17.50	\$ 16,803.07

USDA Foods 2013-2014 Price List

Material	Material Descr.	No. Cases /Truck	Gross weight	Net weight	Weight of a Case	Weight of a Truck	Price/LB	Price / Case	Price / Truck
110186	TOMATO SALSA POUCH-6/106 OZ	960	1.069	1.000	39.75	38160	\$ 0.43	\$ 17.16	\$ 16,469.86
110187	TOMATO SAUCE POUCH-6/106 OZ	960	1.069	1.000	39.75	38160	\$ 0.33	\$ 13.13	\$ 12,600.43
110189	TOMATO PASTE POUCH-6/111 OZ	960	1.095	1.000	41.63	39960	\$ 0.63	\$ 26.39	\$ 25,338.64
110196	BEEF DICED FRZ CTN-60 LB	1000	1.033	1.000	60.00	42000	\$ 3.98	\$238.74	\$238,740.00
110215	FLOUR ALL PURP ENRCH UNBLCH BAG-25 LB	1728	1.040	1.000	25.00	43200	\$ 0.30	\$ 7.51	\$ 12,981.60
110225	FLOUR BREAD ENRCH UNBLCH BAG-25 LB	1728	1.040	1.000	25.00	43200	\$ 0.33	\$ 8.25	\$ 14,256.00
110227	POTATO FOR PROCESS INTO DEHY PRD-BULK	40000	1.000	1.000	1.00	40000	\$ 0.12	\$ 0.12	\$ 4,784.00
110230	APRICOTS DICED EX LT SUCROSE CAN 6/10	912	1.136	1.000	40.50	36936	\$ 0.66	\$ 26.56	\$ 24,226.32
110231	APRICOTS HALVES EX LT SUCROSE CAN-6/10	912	1.136	1.000	40.50	36936	\$ 0.59	\$ 23.99	\$ 21,877.19
110233	MIXED FRUIT EX LT SUCROSE CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.63	\$ 24.92	\$ 22,722.75
110234	PEACHES CLING DICED EXLT SUCROSE CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.55	\$ 21.69	\$ 19,779.09
110236	PEACHES CLING SLC EXLT SUCROSE CAN-6/10	912	1.157	1.000	39.75	36252	\$ 0.48	\$ 19.19	\$ 17,498.84
110237	PEARS DICED EX LT SUCROSE CAN-6/10	912	1.165	1.000	39.50	36024	\$ 0.63	\$ 24.95	\$ 22,756.36
110238	PEARS HALVES EX LT SUCROSE CAN-6/10	912	1.165	1.000	39.50	36024	\$ 0.70	\$ 27.54	\$ 25,115.93
110239	PEARS SLICES EX LT SUCROSE CAN-6/10	912	1.165	1.000	39.50	36024	\$ 0.57	\$ 22.32	\$ 20,357.16
110242	CHEESE NAT AMER FBD BARREL-500 LB(40800)	40800	1.034	1.000	1.00	40800	\$ 1.80	\$ 1.80	\$ 73,440.00
110243	CHEESE MOZ LITE UNFZ PROCESSR PK (41125)	41125	1.044	1.000	1.00	41125	\$ 1.71	\$ 1.71	\$ 70,323.75
110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	41125	1.044	1.000	1.00	41125	\$ 1.71	\$ 1.71	\$ 70,323.75
110253	CHEESE CHED WHT BLOCK-40 LB (40800)	960	1.112	1.000	42.50	40800	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 73,440.00
110254	CHEESE CHED YEL BLOCK-40 LB (40800)	960	1.112	1.000	42.50	40800	\$ 1.80	\$ 76.50	\$ 73,440.00
110261	BEEF FINE GROUND LFT OPT FRZ CTN-40 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 2.08	\$ 83.38	\$ 83,376.00
110264	BEEF CRUMBLES W/SPP LFT OPT PKG-4/10 LB	1000	1.075	1.000	40.00	40000	\$ 2.30	\$ 92.11	\$ 92,112.00
110270	BEEF LEAN PATTY LFT OPT FRZ CTN-40 LB	950	1.075	1.000	40.00	38000	\$ 2.38	\$ 95.20	\$ 90,440.00
110282	BROCCOLI FRZ PKG-6/5 LB	1134	1.050	1.000	30.00	34020	\$ 0.95	\$ 28.50	\$ 32,319.00